KeContact P20/ P30

Kurulum el kitabi
(teknik uzman igin)

I<i= 13 IA

Automation by innovation.



Bu el kitabi1 hakkinda bilgiler

El kitabinda gesitli yerlerde olasi tehlikelere karsi bilgiler ve uyarilar bulunmaktadir. Kullanilan sembollerin
anlamlari agsagidadir:

A
A

o

N=y

UYARI!

ilgili dnlemler alinmadig: takdirde, 6liim ya da agir yaralanma meydana gelebilecegi
anlamina gelir.

DIKKAT!

ilgili dnlemler alinmadig: takdirde, maddi hasar ya da hafif bir yaralanma meydana
gelebilecegi anlamina gelir.

DIKKAT
ilgili 6nlemler alinmadig: takdirde, maddi hasar meydana gelebilecegi anlamina gelir.

ESD

Bu uyariyla elektrostatik agidan hassas yapi parcalarina dokunulmasinin neden olacagi
muhtemel sonuglara dikkat cekilir.

Bilgi
Uygulama tavsiyeleri ve yararli bilgiler "B" ile isaretlenmistir. Tehlikeli veya zararli bir fonksiyona
karsi uyarici herhangi bir bilgi icermez.

Diger 6nemli bilgiler.

» Bu ok isareti uygulamaniz gereken iglemleri isaretlemektedir.

Document: V 3.20
Document no.: # 94702

Pages: 48

Language: tr

© KEBA AG 2012-2016

Teknik gelistirme ¢ergevesindeki degisiklik yapma hakkimiz saklidir. Bilgiler konusunda garanti veriimez. Haklarimiz saklidir.

Tescilli marka ve telif haklari dahil her trlu fikri mulkiyet ilgili hak sahiplerinin mulkiyetindedir. Ne sekilde olursa olsun bu turde fikri
mulkiyetin izinsiz sekilde kullaniimasi agik bir sekilde yasaktir.

KEBA AG, Postfach 111, Gewerbepark Urfahr, A-4041 Linz, www.keba.com/emobility



imha etme ile ilgili bilgi

Ustii gizili cop kovasi sembolii elektrikli ve elektronik cihazlarin ve aksesuarlarinin ev ¢épiinden

ayri olarak atiga ayrilmasi gerektigi anlamina gelir. Bilgiler Urtin Uzerinde, kullanim kilavuzunda
B \cy3 ambalaj Gzerinde bulunmaktadir.
Hammaddeler isaretlemelerine gore yeniden degerlendirilebilir. Eski cihazlarin yeniden
degerlendiriimesi, maddesel olarak veya baska sekilde degerlendiriimesi sayesinde ¢evremizin

korunmasina énemli bir katki saglamis olursunuz.

Pillerin atiga ayrilmasi

Piller veya akuler 6zel atik olup bunlarin dogru sekilde atiga ayrilmasi gerekir. DUsUK voltaja

sahip olmasina ragmen piller kisa devre halinde yanici malzemeleri tutusturmaya yetecek kadar
elektrik Uretebilirler. Bu nedenle iletken malzemeler (6rn. demir talaslari, yag bulasmis metal
yunler vb.) ile birlikte atilmamasi gerekir.

|..| Kurulum el kitabiwww.keba.com/emobility adresinden indirilebilir.

En yeni donanim yazilimi www.keba.com/emobility (indirme alani) adresinden indirilebilir. Yeni
bir donanim yazilimi érn. degistiriimis standartlar dikkate alabilir ya da yeni elektronik araclarla
olan uyumlulugu daha iyi konuma getirebilir.

Ki=BNA 3/48



icindekiler

Icindekiler
O 0T =Y TN oY1 T Y USRS 5
1.1 EMNIyet DIIGIEri.......ooo e 5
1.2 Amacina uygun KUITANIM .. .... oo e e e e e e e e s 7
1.3 Bu el kitabl hakKinda..............ooooiiiiiii 7
L U ¥ T I V=Y o T o OO 8
2 Varyantlara genel DakKIS ........coooiiieeeuiiiiiiiirisicsss s s s s ss s rmmsssss s s s s s s s s s smssssss s s s s s e s s nmnnsssssssssenesnnnnn 9
21 (@] o171 Vo] a1 I (o] 0 F= T 0 1o PSPPI 9
3 Kurulum yonetmeliKIEri ....... .. e m e n e 1
3.1 Kurulum yeri secimi ile ilgili genel kriterler ..., 11
3.2 Elektrik baglantisi bilGileri .......c.ooeeeieiii e 12
3.2.1 GENEL ., 12
3.2.2 Z.E.-Ready / E.V. ile ilgili sapma yapan talepler..........cccccooiimiiiiiiiiinnnnnnnn. 13
3.2.3 IT sebekelere elektrik baglantisi (sadece P30)..........cevvevvvvevieeiiiiiieiiieeeeeeee, 14
3.3 GEreKli YEr INTIYACH ....eeeiiie it e e e e e e 15
4 KUFUIUM ..o s mnnnn 16
4.1 U U110 g TS = = T o S 17
4.2 (€ To )V o [NVl a = V41 4 F= Ty 1= PP 18
4.2.1 Govde Kapagint GIKArMA........oooeeeie e 18
4.2.2 Baglanti alani muhafazasini gikarma ...........ccccceee i 19
4.3 Kablo girigini hazirlama ... 19
4.3.1 Ustten kablo girigi - Siva Ustl kablo dOSeme.............eevvvevvvvvveeiieiiieiiieeeieeeee. 20
4.3.2 Arkadan kablo girisi - Siva Ustl kablo déseme ... 20
4.4 Sar] iIStASYONU MONTAJI....euiiiiiiiiiiiiiiiiieeeeeeeee ettt e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e aeeeeees 21
4.5 Elektrik DaglantiSi.........oo 23
451 Baglanti alani muhafazasi acik durumda baglanti genel gorunusu.............. 23
452 Besleme hattini baglama ... 24
453 Onay girigi [X1] (e serisi haric)..........ccccoee i, 27
454 Devre kontagi ¢ikisi [X2] (€ serisi Nari¢) ............uuvvvvreeiieiiiiiiiiiiiiieieeeieeeeeeeeeee 28
455 Terminaller [X1/X2] (€ Serisi NariG) .......ccuuveiiiieiiiiiieee e 29
4.5.6 Ethernet1 baglantisi [ETH] (OPSIiYONEl).........uuvvvviviriiiiiiiiiiiiiiiieeiveeveeveeeeeeeeee 30
4.6 DIP SWItCh @Yar arT ....coooeeeeeeie e 32
4.7 DEVIEYE @IMA ... 35
471 llk cahistirma modu / Kendi kending test............uvvvviiiiiiiiiiiieeiiiiiieeeeeeeeeeeeee 35
4.7.2 GUVeNliK KONtrolleri ..., 36
4.7.3 Donanim yazilimi glincellemMesi.........oooooiiiiiiiiiiii e 36
4.7.4 Baglanti alani muhafazasini monte etme ...........cccooooiiii i 37
4.7.5 Govde Kapagl MONtaji.......cooeieiiiiiiii e, 38
5 Diger teknik talimatlar..........ccccciiiiiiimeiir e —————————— 39
5.1 RFID kartlarini programlama (OpSIyOnel)........c.uuviiieiiiiiiiiiieieeee e 39
5.2 Elektrikli aracla iletisim PLC->Ethernet (opsiyonel; sadece P20) ................................ 39
5.3 Sigortayl degiStirme ..o 39
5.4 L@ ] (o1 1= PR 40
5.5  TeKNIK OZEIIKIET ...ttt e e e e e e e e e e e e e e s eeeeeeeeannns 42
5.6 CE UygUNIUK DEYANI ...eeviiiiiiiieeeeeeeee ettt e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e eeeeeeeeeees 44
INAEKS ...ttt as s s s s s sa e essae s s se e e se e eae e e s Re e beaeeae e s ene s s senreaennsaenenannnes 45
4148 KB



Onemli bilgiler

1 Onemli bilgiler

1.1 Emniyet bilgileri

UYARI!

o Elektriksel tehlike!
Sarj istasyonunun montaji, ilk defa galistiriimasi ve bakimi ancak, mevcut standartlan
ve kurulum direktiflerini dikkate alma konusunda tam yetkili olup konuyla ilgili olarak
egitim almis uzman ve yetkili teknisyenler tarafindan yapilabilir.

Araglar ya da yerel yonergeler tarafindan ilaveten asiri gerilim korumasi talebi
bulunabilecegini dikkate aliniz.

Baz uilkelerde ya da arag lreticileri tarafindan kagak akim koruma salteri i¢in farkh bir
tetikleme karakteristiginin talep edilebilecegini dikkate aliniz (tip B).

e Sagdaki baglanti alaninda (kumanda hatti i¢in terminaller, ethernet) tehlikeli gerilimler
acisindan sadece emniyetli ayrim 6zelligine sahip gerilimler ve akim devreleri
baglanmalidir (6rn. yeterli izolasyon).

Terminalleri (X2) yalnizca ¢ok diisiik giivenlik gerilimli gerilim kaynaklariyla besleyin!

o Ilk defa galistirmadan énce biitiin civata ve terminal baglantilarini yerine sabit sekilde
oturmasi bakimindan kontrol ediniz!

e Baglanti alani muhafazasi gézetimsiz durumda asla a¢ik kalmamalidir. Sarj istasyonunu
terk ediyorsaniz baglanti alani muhafazasini monte ediniz.

e Sarj istasyonunda izin almaksizin keyfi degisiklik ya da modifikasyon yapmayiniz!

e Sarj istasyonunda onarim ¢alismalar yapilmasina izin verilmez ve sadece liretici
tarafindan uygulanabilir (sarj istasyonunun degistiriimesi)!

e Givenlik sembolleri, uyar bilgileri, gii¢c plakalari, tanim levhalari ya da hat isaretlemeleri
gibi isaretleri gikarmayiniz!

e Sarj istasyonunun kendi sebeke salteri yoktur! Bina tesisatinin Fl ve devre koruma
salteri, sebeke ayirma salteri gorevi goriir.

e Sarj kablosunu sadece soketten ¢ekiniz, soket baglantisinda kablodan ¢ekmeyiniz.

e Sarj kablosunun mekanik hasari olmamasina (biikilmiis, sikistirilmis veya ezilmis) ve
temas bdlgesinin 1s1 kaynagi, kir veya suyla temas etmemesine dikkat ediniz.

e Akim sarj istasyonunun sarj kablosuna hi¢ bir uzatma kablosu baglanmamalidir.

M Teknik egitim, bilgi ve deneyimiyle, ayrica konuyla ilgili standartlar konusunda bilgi sahibi olan, meydana
gelen g¢alismalari degerlendirebilen ve olasi tehlikeleri algilayabilen kigiler.

Ki=BNA 5/48



Onemli bilgiler

DIKKAT
Hasar gorme tehlikesi!

e Sarj istasyonununa amacina aykiri kullanim suretiyle hasar vermemeye dikkat ediniz
(baglanti, gévde kapag, priz, i¢ parcgalar vs.).

e Yagmurlu havada ve dis mekan montajinda baglanti alani kapagini agmayiniz!

e Plastik gévdenin kirilma tehlikesi!
- Sabitlemek icin gémme basli civatalar kullaniimamahdir!
- Birlikte teslim edilen pullar kullanilmahidir.
- Sabitleme civatalar asiri gii¢ kullanarak sikilmamalidir.
- Monte edilecek yer tamamen diiz olmalidir (dayanma noktalan ile sabitleme noktalari
arasindaki fark maks. 1 mm). Gévdenin biikiilmesi 6nlenmelidir.

ESD
Cihazi agma izni olan teknik uzmanlar igin bilgiler:

Hasar gorme tehlikesi! Elektronik yapi pargalari temas etmek suretiyle zarar goérebilir!

e Yapi pargalariyla ¢galisma yapmadan 6nce metal, toprakli bir nesneye dokunarak elektrik
yuki bosaltiimahdir!

DIKKAT!
A 5 glvenlik kural:

- Tiim kutuplardan ve her yonden kapatiniz!

- Yeniden devreye girmeye karsi emniyete aliniz!

- Gerilimsiz olmasi bakimindan kontrol ediniz!

- Topraklayiniz ve kisa devre yapiniz!

- Yakininda bulunan gerilim ileten parcalari kapatiniz ve tehlikeli yerleri sinirlandiriniz!

Emniyet bilgilerine uyulmamasi halinde hayati tehlikeye, yaralanmalara ve cihazda
@ hasarlara yol acabilir! KEBA AG bu sebeple dogacak taleplerle ilgili higbir mesuliyet kabul
etmez!

6/48 Ki=BIA



Onemli bilgiler

1.2 Amacina uygun kullanim
Cihaz, elektrik tahrikli araglarin (6rn. elektrikli arabalarin) sarj edilebildidi i¢ ve dis mekanlar igin bir "sarj
istasyonudur".

Sarj istasyonu, bir duvara ya da bir kolona monte etmek igin 6n gérilmustir. Sarj istasyonunun montaji ve
baglantisi konusunda ilgili yerel ydnergeler dikkate alinmalidir.

Cihazin amacina uygun kullanimi, cihazin gelistiriimis oldugu ortam kosullarina mutlaka uyulmasini
gerektirmektedir.

Cihaz gecerli glivenlik normlari dikkate alinarak gelistirildi, tretildi, kontrol edildi ve belgelendirildi. Bu neden
amacina uygun kullanimla ilgili yazili talimatlara ve emniyet teknolojisiyle ilgili bilgilere uyulmasi halinde, bu
urinden normalde maddi hasar veya insanlarin sagligi agisindan herhangi bir tehlike kaynaklanmaz.

Bu el kitabinda yer alan talimatlara her durumda kesinlikle uyulmalidir. Aksi halde tehlike kaynaklar
olugabilir ya da emniyet tertibatlari etkisiz duruma getirilebilir. Bu el kitabinda belirtilen gUvenlik bilgilerinden
bagimsiz sekilde kullanim durumu ile ilgili olan gegerli glivenlik ve kaza énleme yonetmelikleri dikkate
alinmalidir.

Sadece elektrikli araglarin ya da bu araglarin sarj cihazlarinin baglantisi yapilabilir. Farkli cihazlarin
baglantisina (6rn. elektrikli aletler) izin veriimez!

Teknik ya da yasal kisitlamalar nedeniyle her tlkede bitin varyantlar / opsiyonlar kullanima sunulamaz.

1.3 Bu el kitabi1 hakkinda

Bu el kitabi ve belirtilen fonksiyonlarin gegerli oldugu cihaz tipleri:
e KeContact P20 / donanim yazilim strimu: v2.x (ve yiksek)

e KeContact P30 / donanim yazilim surimu: v3.x (ve yuksek)

Bu el kitabinin kullanimi

Bu el kitabi sadece kalifive personele yoneliktir. Bunlar, teknik egitim, bilgi ve deneyimiyle, ayrica konuyla
ilgili standartlar konusunda bilgi sahibi olan, meydana gelen ¢alismalari dederlendirebilen ve olasi tehlikeleri
algilayabilen kisilerdir.

Bu el kitabinda yer alan resimler ve agiklamalar cihazin tipik bir modeli ile ilgilidir. Cihazinizin modelinde
farkliliklar olabilir.

Cihazin kullanimu ile ilgili talimatlar ve bilgiler "Kullanici el kitab1" kapsaminda olup buradan alinmahdir.

Ki=BNA 7/48



Onemli bilgiler

1.4 Uriin tanimi
Ornek KC-P30-ES240030-000-xx
Uriin tanimi
Tip plakasi KEBA
KC- P30~ E$240030- 000
PN: 89421 8N: 15123352
Cihazin Ustlne bakiniz Ty 0115 w00
mana- (€
Uriin grubu KC KeContact
Uriin tipi / Versiyon P20 /P30 Charge Point
Model varyanti
Temel varyant E E...Avrupa
Kablo / kovan S S...Soket
C...Kablo
2 1...Tip 1
2...Tip 2
S...Shutter
4 1...13A
2...16A
3...20A
4...32A
00 00...kablo yok
01...4m dlz
04...6m diz
Elektronik 3 0...e serisi A...c serisi+WLAN
1...b serisi B...x serisi
2...c serisi C...x serisi+tGSM
3...c serisi+PLC (sadece D...x serisi+GSM+PLC
P20)
Elektrik 0 0...kontaktor
1...kontaktor 1 fazl
2...3 fazl DC kagak akim algilamali (RDCMB)
Secenekler
P30 enerji sayaci 0 0...Kullaniimiyor
(P20: kullaniimadi) E...enerji metre (ayarlanmamis)
Kullaniimadi 0 -
Dogrulama 0...Kullaniimiyor
R...RFID
K...Anahtarli salter
Opsiyonel misteri kodu XX -

8/48

KIEBA




Varyantlara genel bakis

2 Varyantlara genel bakis

TD-1609-001-¢

2.1 Opsiyonel donanim

Ekran (P30 opsiyon)

=
o
=3
T
&
©
a
e

KIEBA

Prizli ana model (tip 2)...

[A]...LED durumu
[B]...standart kovan (varyantlar mimkin)
[C]...Gbvde kapagdi

Sarj kablolu ana model (tip1, tip 2)...
[A]...LED durumu

[B]...Sarj soketi icin takma oyugu
[C]...Gbvde kapagi

[D]...Sarj kablosu igin tutucu

Sarj soketini/sarj kablosunu muhafaza etme...

Bir sarj islemi uygulanmiyorsa sarj soketinin emniyetli
sekilde muhafaza edilmesi igin takma oyugu [B]
takilabilir.

Sarj kablosu sariimis sekilde tutucuda [D] muhafaza
edilebilir.

Opsiyonel seri nokta matris ekrani (1) isletim durumuna
gore farkli bilgiler gosterebilir (6rn. yazihm strim,
enerji sayacl durumu).

Etkin degilse gostergenin parlakhgi diser veya birkag
dakika sonra kapanir.

Seri nokta matris ekraninin i1sig1 gévdeden disari yansir
ve etkin olmayan goéstergede goérinmez!

9/48



Varyantlara genel bakis

RFID sensor

RFID sensér [R] MIFARE kartlari ya da 1SO14443
dogrultusunda kullanicinin temassiz sekilde
yetkilendirilmesine yarar.

=3

Anahtarh salter

Anahtarli galter [S] bir kullanicinin bir anahtar ile
yetkilendirilmesine yarar.

Diger opsiyonel donanim

e Ag yapisi fonksiyonu Sadece P30 igin:

e Devre kontagi (harici ek tertibatlarin kontroli  ®  DC kagak akim denetimi (RDCMB)
icin) e XPU iletisim modilii

e  Onay girigi 6rn. dalgacik kontrollu alici, zaman - WLAN moddilii

roleleri igin (bu sayede arag zaman kontrolli

sekilde sarj edilebilir.) - GSM moddl (opsiyonel)

e  GreenPhy standardi dogrultusunda PLC
(Power Line Communication)

e Montaj stunu

10/48 Ki=BIA



Kurulum yonetmelikleri

3 Kurulum yonetmelikleri

3.1 Kurulum yeri secimi ile ilgili genel kriterler

Sarj istasyonu i¢ ve dis mekanlarda kullanim igin tasarlanmistir. Buna uygun olarak kurulum sartlari ve
cihazin korunmasina yonelik sartlar kurulum yerinde temin edilmelidir.

e  Gegerli yerel elektrik kurulum talimatlarini, yangin énleme tedbirlerini ve kaza dnleme talimatlarini,
ayrica kurulum yerinde kacis yollarini dikkate aliniz.

e  Sarj istasyonunun patlama riski olan yerlerde (patlayici ¢evre) kurulmasina izin verilmez.

e  Sarj istasyonunu kisilerin gegis alaninin hemen yakininda bulunmayacagi ve kimsenin kablolara
takilmayacagi ya da sarj kablosunun yayalarin gegisini kaplamayacagi ya da kesismeyecegi sekilde
monte ediniz.

e Sarjistasyonu amonyak ya da amonyak gazina maruz kalacagi yerlere monte edilmemelidir (6rn.
ahirlarda).

e Montaj ylzeyi, mekanik ytuklenmelere dayanmasi agisindan yeteri kadar saglam olmalidir.

e Sarjistasyonu asagiya dusecek nesnelerin (6rn. asili merdivenler ya da araba lastikleri gibi) cihaza
zarar verebilecedi yerlere monte edilmemelidir.

e Urlin standardina gore sarj istasyonu 0,4 mile 1,5 m arasindaki yiikseklikte olmalidir.
Sarj istasyonunun (takma oyugu veya yuva yiksekligi) 1,2 m yUkseklikte monte edilmesi onerilir. Yerel
yonetmeliklerin ylksekligi sinirlayabilecegini dikkate aliniz.

e Cihaza dogrudan su piskurtilmemelidir (6rn. hemen yakinindaki mantel oto yikama sistemleri, yliksek
basingl temizleyiciler, bahge hortumu vasitasiyla).

e Cihaz, 6rn. buzlanma, dolu ya da benzeri sebeplerden kaynaklanan hasarlarin 6nlenmesi amaciyla
muimkin oldugu 6lglide dogrudan yagmura karsi korumali sekilde monte edilmelidir.

e Asiri sicakliktan dolayi sarj istasyonunun bilesenlerinde sarj akiminin azalmasini veya sarj isleminin iptal
edilmesini 6nlemek amaciyla cihaz, imkanlar dlgiisiinde dogrudan glines isigina karsi korunmali sekilde
monte edilmelidir.

e Hava kosullarina karsi korumali sekilde kurulmamasi halinde (6rn. agik alandaki bir park alaninda)
uygun goérilmeyen sicaklik asimi durumunda sarj akimi ayari 16A olarak dusurulir. Devam eden
suregte sarj isleminin durdurulmasi da s6z konusu olabilir.

e  Ortam kosullari ile ilgili bilgiler icin bakiniz bdlim "5.5 Teknik 6zellikler [42]".

Uluslararasi gegerli kurulum standartlarini (6rn. IEC 60364-1 ve IEC 60364-5-52) dikkate aliniz ve
gecerli yerel kurulum standartlarina ve talimatlara uyunuz.

Ki=BNA 11/48



Kurulum yonetmelikleri

3.2 Elektrik baglantisi bilgileri

3.21 Genel

Sarj istasyonu teslimat durumunda 10 Amper olarak ayarlanmigtir. Maksimum akimi, kurulmus olan devre
kesiciye uygun olarak DIP-Switch ile ayarlayiniz (bakiniz bélim "4.6 DIP Switch ayarlari [32]").

Besleme hatti mevcut i¢ tesisata sabit sekilde baglanmis bicimde kurulmus olmali ve gecerli yerel yasal
belirlemelere uygun olmalidir.

Kagak akim koruma salteri segimi (FI):
e Her sarj istasyonu kendi Fl'si vasitasiyla baglanmis olmahdir. Bu Fl'ya bagka akim devrelerinin
baglanmasina izin verilmez.

e FIl koruma salteri en az tip A (30mA tetikleme akimi).
Sarj edilecek araglar bilinmiyorsa (6rn. yari kamusal alan), kagak akimlarin (>6mA) olusmasina karsi
koruma 6nlemleri alinmaldir. Bu cihaz varyanti KC-P30-xxxxxxx2 ile 6zellikle elektrikli araclar icin
ongorulmdus FI tipi kullanimi durumunda veya bir Fl tip B ile gerceklestirilebilir. Ek olarak arag ureticisi
bilgileri dikkate alinmalidir.

e Bir sarj istasyonu bir tip B kagak akim koruma salteri tarafindan korunursa, tim énden devreye alinmis
kacak akim koruma salterleri, sarj istasyonunu tanimli degilse dahi, ya tip B ile ya da bir DC kagak akim
algilamali tertibatla donatiimis olmali.

e Nominal akim Iy, devre kesiciye ve sigortaya uygun olarak secilmelidir.

Devre kesici boyut olglimu:

Devre kesici boyut dlgciminde devre dolabindaki artan ortam sicakliklarini da dikkate aliniz! Bu durum yerine
gore kullanimi yikseltmek yénunde sarj akimi ayarinin azaltilmasini gerektirebilir.

e Nominal akim, tip plakasi verilerine uygun olarak istenen sarj glict (sarj akimi ayari igin DIP Switch
ayarlari) ve besleme hatti ile uyumlu sekilde belirlenmelidir.

Besleme hatti boyut ol¢iimii:
Besleme hatti boyut 6lgimiinde olasi azalma faktorlerini ve sarj istasyonu i¢ baglanti alaninda artan ortam

sicakliklarini dikkate aliniz (bakiniz Besleme klemensleri sicaklik degeri)! Bu durum yerine gore hat kesitinde
artisa ve besleme hatti 1sil kararliiginin uyarlanmasina yol agabilir.

Sebeke ayirma salteri:

Sarj istasyonunun kendi sebeke salteri yoktur. Kagak akim koruma salteri (FI) ve besleme hattinin devre
koruma salteri, sebeke ayirma salteri goérevi gorar.

12148 Ki=BIA



Kurulum yonetmelikleri

3.2.2 Z.E.-Ready / E.V. ile ilgili sapma yapan talepler

Z.E.-Ready, Renault tarafindan istege bagh bir sertifikalandirmadir. Bir sarj noktasinin Z.E.-Ready olarak
tanimlanmasi icin akim sarj istasyonu Z.E.-Ready sertifikali olmali ve tesis, E.V. Ready taleplerine gére
kurulmus olmalidir (bkz. tablo).

E.V. Ready, Renault-Nissan tarafindan kurulmus istege bagl bir sertifikalandirmadir. Bir yikleme noktasinin
E.V. Ready olarak tanimlanmasi igin tesisatci ve akim sarj istasyonu E.V. Ready sertifikali olmalidir. Tesis
E.V. Ready taleplerine gére kurulmus olmalidir (bkz. tablo).

Sertifika igin asagidaki talepler yerine getiriimelidir:

Dahili devre elemaninin (kontaktdr) artik agilamamasi durumunda ilave bir kapatma secenegi
uygulanmalidir. Devre kontadi cikisi [X2] ile gergeklestirilebilir (ayrintilar i¢in bakiniz bélim "4.5.4 Devre
kontagi ¢ikisi [X2] (e serisi haric) [28]").

13A sarj kablolarinin kullaniimasina izin verilmez.

Sarj istasyonu igin 3 fazli baglanti durumunda KC-P30-xxxxxxx2-xxx (P30 b-,c-, x-serisi) cihaz varyanti
veya en az bir adet DC kagak akim algilamali (>6mA) tip A kagak akim koruma salteri (FI) veya tip B
kacak akim koruma galteri (FI) kullaniimahdir.

Devre koruma salteri segimi igin talepler:

Sarj akimi

talimat: Devre koruma salteri Karakteristik
(DIP-Switch) 1 fazlh 3 fazh

10A izin verilmez

13A izin verilmez

16A 20A izin verilmez C
20A 25A B/C C
25A 32A B/C C
32A 40A B/C C

@ Devre koruma galteri akiminin termik olarak azalmasi nedeniyle gerekli olmasi halinde 40A bir

sigortaya izin verilir. Bunun disinda tip plakasina gére nominal akimla emniyete alinmalidir. Devre
koruma galteri ve sarj istasyonu igin klima agisindan ayni ortam kosullari saglanmalidir.

Topraklama talepleri ve akim beslemesi (Z.E.-Ready/E.V. Ready)

TT ve TN gsebekeler: Sistemin topraklama direnci 100 Ohm altinda olmali veya yerel dizenlemelerin
istegi Uzerine daha az.

TT sebekeler: Topraklama direncinin 100 Ohm lzerinde olmasi durumunda yalitim transformatori
EVSE (Electric Vehicle Supply Equipment) dnline kurulumu yapilmahdir. Bu durumda yalitim
transformatort, yukarida belirtilen kriterlerin gegerli oldugu bir TN topraklama sistemine baglanmahdir.

IT sebekeleri: IT topraklama sistemi olan akim beslemeleri yasaktir.

TT ve TN akimlari N hattindaki gerilim PE'ye karsi 10 V'dan daha yuksek olmamalidir.

Ki=BNA 13/48



Kurulum yonetmelikleri

e Birden fazla sarj istasyonu ayni akim beslemesine bagli ise ilave olarak lokal topraklama baglantilari
kurulmahdir (en az tim 10 gikista)
Her ilave topraklama baglantisi (bagimsiz dlgtlmus) icin maksimum topraklama direnci 100 Ohm altinda
olmaldir. Tim topraklama baglantilari tek bir potansiyel saglamak icin baglanmalidir.

e Harmoniklerin ¢ok yuksek bir orani sarj isleminin sonlandiriimasina neden olabilir. Kamusal akim
beslemesi, bu sorunu énlemek igin IEC 61000-2-1, IEC 61000-2-2, EN 50160 § 4.2.4 ve § 4.2.5
standartlarini yerine getirmelidir. Harmoniklerin izin verilen en ylksek siniri akim impedansina bagl
olarak degisebilir.

3.23 IT sebekelere elektrik baglantisi (sadece P30)

Bdtiin arac tiplerinin IT sebekelere baglant icin onayli olmadigini dikkate alin. Aracglar arac Ureticisi
@ tarafindan IT sebeke tipi icin onayli olmalidir.

Akim garj istasyonu esasen TN, TT ve IT sebekelere baglanabilir.

Ornek: 230V ile liggen bir besleme sebekesine 1 fazli baglanti

L1
® L1
L2 L2
® L3 ® L3

|

<

il

()

L1L2L3 NPE

(¢

T

LT TD-1612-010

14/48 KB



Kurulum yonetmelikleri

Ornek: 230V ile liggen bir besleme sebekesine 3 fazli baglanti

L1
® L1
L2 e L2

 [emeeeg

3.3 Gerekli yer ihtiyaci

Yer ihtiyaci...

Opsiyonel kablo tutuculu cihaz varyantlarinda,
kullanilan sarj kablosu i¢in asagiya dogru ilaveten
yeterli bos alan (y) planlanmahdir.

Cok sayida sarj istasyonunun yan yana monte edilmesi
durumunda sarj istasyonlari arasinda en az 200mm
mesafe birakilmahdir.

y

Milimetre cinsinden dlgtimler

Ki=BNA 15/48



Kurulum

4 Kurulum

Teslimat kapsami

Sarj istasyonu

Kablo tutucu (sarj kablolu varyantta)
Kurulum el kitabi (teknik uzman igin)
Kullanici el kitabi (nihai misteri igin)
Delme sablonu

Silindir kilit igin anahtar (opsiyonel)
RFID karti (opsiyonel)

[1] Kablo rakoru M32x1,5 siyah (sikistirma alani 10-21mm)

[2] Kontra somun M32x1,5 siyah

[3] Kablo rakoru M16x1,5 siyah (sikistirma alani 4—10mm)

[4] Kontra somun M16x1,5 siyah

[5] Cift membranli agizhk M32 siyah (sikistirma alani 14—21mm)
[6] Cift membranli agizlik M20 siyah (sikistirma alani 7-12mm)
[7] Reduktor kullanimi M32/M20 gri

[12] Kablo rakoru M20 gri

Duvar montaji igin sabitleme seti:
[8] M8 icin diibel; Fischer UXR-8
[9] Tespit civatalari M8x100

[10] Somun ISO 10511 - M8

[11] Pul ISO 7089 - 8,4

Birlikte teslim edilen montaj malzemesi

‘\\ A
SHZHY)
RSO

@
)~

16/48

)

))

e serisi

LIS )
e

~og)~
DS

TD-1609-089-a

1ad
1ad
1ad
1ad
1ad

1 ad
1 ad

diger
1ad
1ad
1ad
1ad
1ad
3ad
1ad

1ad
1ad
1ad
1ad
1ad
1ad
1ad
1ad

4 ad
4 ad
4 ad
8 ad

KIEBA



Kurulum

4.1

Kurulum sartlari

Kuruluma baslamadan 6nce kurulum direktifleri dikkate alinmalidir.
Kurulum yerinde ilgili kisi (elektrik dagitim panosunda sebeke ayirma salterine erigim icin).
Elektrik baglantisi (besleme hatti) hazirlanmig olmahdir.

iklime alistirma:
Nakliye ve kurulum yeri arasinda 15°C lzerinde bir sicaklik farki olmasi durumunda sarj istasyonu en az
iki saat slireyle agcilmadan ortama alistirimalidir.

Sarj istasyonunun hemen agilmasi halinde igerisinde su olusumuna neden olabilir ve cihaz devreye
alindiginda hasarlara yol agabilir. Bir hasar, duruma goére kurulumdan ¢ok daha sonra ortaya ¢ikabilir.

Sarj istasyonunu 6nce kurulum yerinde bir kag saat tutmak en dogrusudur. Bunun imkani yoksa sarj
istasyonu gece boyunca olmayacak sekilde dusuk sicakliklarda (< 5°C) acik alanda ya da bir aragta
tutulmalidir.

Alet listesi

Kurulum i¢in asagidaki aletler gerekmektedir:

Besleme terminalleri igin diiz tornavida (ug genisligi 5,5 mm)
Terminaller X1/X2 i¢in diiz tornavida (ug genisligi 3,0 mm)

Yildiz tornavida PH2

Kablo rakorlari igcin montaj aleti M16 (SW 20mm) ve M32 (SW 36mm)

LSA+ ekleme aleti (opsiyonel)

Ki=BNA 17148



Kurulum

4.2 Govdeyi hazirlama

4.2.1 Govde kapagini ¢gikarma

Kapak civatalari...

> Govde kapaginin alt tarafindaki iki kapak civatasini
sokunuz [S].

G
B
a2
=
3
2
2
a
[

Govde kapagini gikarma...

> (1) Govde kapagini alttan disariya dogru bir miktar
¢ekiniz.

> (2) Kaldirarak ayirmak icin gévde kapagini yukariya
dogru bir miktar itiniz.

TD-1609-022

18/48 Ki=BIA



Kurulum

422 Baglanti alani muhafazasini gikarma

Baglanti alani muhafazasini gikarma

> Baglanti alani muhafazasinin takil oldugu doért
civatayi sOkiinliz ve baglanti alani muhafazasini
cikariniz.

> Kurutucuyu baglanti alanindan ¢ikariniz ve uygun
sekilde imha ediniz.

4.3 Kablo girigini hazirlama

Kablo girisi i¢in iki yontem bulunur:
e Ustten kablo girisi (siva Ustii kablo déseme)

e Arkadan kablo girisi (siva alti kablo déseme)

Hazirliklar
> Baglanti alani muhafazasini ¢ikariniz (bakiniz bélim "4.2.2 Baglanti alani muhafazasini ¢ikarma [19]").

> sarj istasyonuna birlikte teslim edilen kablo rakorlarini veya kor vidalari (agik bir kablo girigi
deligi artik kullanilmayacaksa) uygulayiniz.

Kablo girigi deliklerini kirarak agma

> Govdeyi sabit bir altlik Gzerine koyunuz ve bir gekig
ve duz tornavidayla dikkatli sekilde gerekli kablo
girisi deliklerini disariya dogru vurarak aginiz.

» Sonra uygun gegisleri (kablo rakoru veya ift
membranli agizlik) yerlestiriniz.

TD-1609-018

Ki=BNA 10/48



Kurulum

4.3.1 Ustten kablo girisi - Siva iistii kablo déseme

‘=-|

I ... Kablo rakoru M32 (besleme hatti) .. Kablo rakoru M16 (kumanda hatti/Ethernet icin)
... Kablo rakoru M16 (kumanda hatti/Ethernet igin)

}

-

4.3.2 Arkadan kablo girisi - Siva listu kablo doseme
. Al
== C|
... Gecis / ¢ift membranh agizlik M32 (besleme [ ... Gegis / cift membranli agizlik M20 (kumanda
hattr) hatti/Ethernet igin)

... Gecis / ¢ift membranh agizlik M20 (kumanda hatti/Ethernet igin)

Kablo cikisi - Siva alti kutusu...

Kablo girigi icin emniyetli ayirma ag¢isindan ayirma
koprill cift siva alti kutusu 6n gorilebilir.

[A]...Besleme hatti
[B]...Kumanda hatti
[C]...Ethernet

TD-1609-011

20/48 Ki=BIA



Kurulum

4.4 Sarj istasyonu montaji

Sabitleme malzemesi:

Teslimat kapsamindaki sabitleme malzemesi (e serisi harig) beton, tugla ve ahsap (dubelsiz) uygundur.

Farkli zeminde uygun sabitleme tirl segilmelidir.

Cihaz modeline gore veya 6zel malzemelerde yapiya uygun sabitleme malzemeleri hazir
bulundurulmalidir. Kurallara uygun sekilde montaj kesinlikle gerekli olup KEBA AG sorumlulugunda

degildir.

Ayrica asagidaki uretici talimatini da dikkate aliniz:

Diibel ve civatalari takma talimati. Kaynak: Fa. Fischer

U o odd®

565

TD-1609-010-c

KIEBA

TD-1609-124

/_l_l—u—l_l-u-l_l\ Delikleri isaretleme...
o) O
> [1] ile [4] arasindaki 4 deligi birlikte teslim edilen
delme sablonu ve bir su terazisiyle isaretleyiniz.

> Dért sabitieme deligini aginiz.

Delme sablonu ile ilgili agiklamalar:

Delme sablonu, sarj istasyonunun dig konturunu
gOsterir.

Dort ana montaj deligi, cihazdaki uzun deliklerin
ortasina dogrultulmustur.

Sag Ustte Ug¢ delik, arkadan kablo giriglerini gésterir
ve cihazin kablolara gére montaj konumunu
gOsterir.

Ust taraftaki iki gentik cihazin baglant hatlarina
dogrultulmasina yarar.

Alt bélimde cihaza uygun sekilde opsiyonel
kablolar icin delik delinebilir. Bu bdlim, kablo
tutucu monte edilmezse veya farkl bir yere monte
edilecekse ayrilabilir.

21/48



Kurulum

Su tahliyesi

Sarj istasyonunda suyun Ust taraftan arka tarafa
tahliyesi saglanmalidir. Bu nedenle suna dikkat
edilmelidir:

e  Sarj istasyonunun sadece dikey sekilde monte
edilmesine izin verilir.

e  Sarj istasyonu 90 derece aglyla monte edilebilir
(edime izin verilmez!).

TD-1609-039-a

Sarj istasyonu montaji...
> Tespit civatalarini diibel igerisine, dis yakl. 2 cm
("x") disariya ¢ikacak kadar donduriniz.
X

> Egrilikleri dengelemek ve cihazin arkasinda su
tahliyesini saglamak amaciyla ayar pullarini
kullaniniz.

F————

> Sarj istasyonunu birlikte teslim edilen pullar ve
somunlarla konumlandiriniz ve monte ediniz.

_h [A]...Ayar pulu
[B]

...Sarj istasyonu gévdesi

B [C]...Pul

[D]...Somun

TD-1609-038

Bosluklu duvarda montaj

— ) Bosluklu duvara monte etme durumunda duvarin
l’ tasiyici elemaninda en az iki adet sabitleme civatasi
Il zna= sabitlenmelidir (resme bakiniz).
I Diger sabitleme civatalari igin 6zel bosluk duvar
’ diibelleri kullaniimalidir.
|

Bosluklu duvara monte etme durumunda 6zellikle
yapinin yeterli tagsima kapasitesine dikkat edilmelidir.

TD-1609-012-d

22/48 Ki=BIA



Kurulum

4.5 Elektrik baglantisi

4.51 Baglanti alani muhafazasi agik durumda baglanti genel goriinusu

Bl ... Dis iletken sebeke baglantisi 1 ... Servis butonu
H ... Dis iletken sebeke baglantisi 2 ... Durum LED'j (dahili)
... Dis iletken sebeke baglantisi 3 ... Onay girisi
[0 ... Niletken sebeke baglantisi ... Devre kontag gikisi
@3 ... PE iletken sebeke baglantisi ... Ethernet2 baglantisi (RJ45)
... Sigorta yuvasi ... Ethernet1 baglantisi (LSA+ terminaller)
PN .- DIP Switch konfiglirasyon ... USB baglantisi (sadece P30)
DY/ ... DIP Switch adresleme Em ... Ethernet1 baglanti terminalleri igin sasi

@ Ethernet baglantisi hakkinda bilgi

Ethernet1 baglantisi [X4] ve Ethernet2 baglantisi [X3] platinde paralel devreye alinmigtir ve es
zamanli kullanilamaz! Kullaniimayan baglanti ¢ikariimalidir.

Ki=BNA 23/48



Kurulum

4.5.2 Besleme hattini baglama

Besleme hattini doseme (siva listii)

» Besleme hattini USTTEN resimde gOsterildigi gibi
doseyiniz.

[M]... Kablo kilifi

TD-1609-014-b

Besleme hattini doseme (siva alti)

TD-1609-035 b > Besleme kablosu resimde gorulduagu gibi gegis / ¢ift
membranli agizlik [DMS] arasindan ge¢gmelidir.

e Cift membranh agizhigin kablo kilifinda temiz
sekilde bulunmasina dikkat ediniz.

e Baglanti kablolarinin ¢ift membranh agizliklarin
arasindan ortadan, diiz ve basing¢siz ge¢gmesine
ve bu sayede sizdirmazhigin saglanmasina
dikkat edilmelidir.

p

Liitfen dikkat ediniz:

e Besleme hattinin uygun kablo kilifi gapi kullanimi veya uygun sizdirmaz adaptdr vasitasiyla kablo kilifi
gapinin artirilmasi (terminal alani ile ilgili ayrintilar icin "Teslimat kapsami" listesine bakiniz).

e Besleme hatti kablo rakoruna (Ust) veya cift membranli agizlida (arka) yeteri kadar surilmelidir. Kablo
kilift baglanti alaninda gordilir sekilde olmalidir.

e Besleme hattiyla bos borular veya tesisat borusu kablo rakorunda (Ust) birlikte vidalanmamali veya gift
membranh agizlik (arka) arasindan gegiriimemelidir.

e Besleme hatti diizglin sekilde egme yari ¢caplarina uyularak (yakl. kablo ¢api ¢arpi 10) kablo rakoru
arasindan (Ust) veya cift membranl adizlik (arka) arasindan gegirilmelidir.

e Kablo rakoru veya c¢ift membranli agizlik kurallara uygun olarak takilmali ve saglam sekilde vidalanmis
olmahdir.

24/48 Ki=BIA



Kurulum

Besleme hattini baglama

> Baglanti tellerini uygun boyda kisaltiniz, boyu
mumkuan oldugunca kisa tutulmalidir.
PE hatti, diger hatlardan daha uzun olmalidir!

> Baglanti tellerini yakl.12 mm izole ediniz.
Ince telli baglanti tellerinde damarli kovanlar
Onerilir.

» Besleme hatti baglantisini [L1], [L2], [L3], [N] ve
[PE] uygulayiniz.

Sebeke baglantisinda birden fazla sarj istasyonu
kurulmussa, terminal [L1] i¢in hangi dis iletken
baglantisini bagladiginizi dikkate aliniz (yuk
yonetimi icin DIP Switch ayarlar).

1 faz baglanti

Ayni sekilde sarj istasyonunu sadece 1 faz olarak
baglamak da mumkuindur, bunun igin [L1], [N] ve [PE]
terminalleri kullaniimalidir.

Besleme terminalleri...
Besleme terminalleri, yayh terminaller olarak
sunulmustur.

> Diz tornavidayi (5,5mm) resimde gosterildigi gibi
besleme terminaline itiniz.

Terminal verileri:

- sabit (min.-maks): 0,2 — 16 mm?

- esnek (min.-maks): 0,2 — 16 mm?

- AWG (min.-maks): 24 — 6

- esnek kablo (min.-maks) kablo damari ug kovanl:
plastik kovan olmadan / plastik kovan ile
0,25-10/0,25-10 mm?

- Siyirma boyu: 12 mm

- DUz basl tornavida: 5,5 mm

DIKKAT

Terminalin kirilma tehlikesi!

e Tornaviday! kaldirmayiniz, kanirtmayiniz veya yan tarafa almayiniz!

Ki=BNA 25/48



Kurulum

Besleme terminalini agma...

> Tornaviday! terminale, kontak komple acilincaya
kadar hafif glicle bastiriniz.

Terminale bastirma sirasinda, tornavida agisi
degisir.

Tel baglama...

> Siyrilmis baglanti telini besleme terminaline itiniz.

Besleme terminalini kapatma...

> Kontagi kapatmak icin tornavidayi terminalden
komple disari gekiniz.

> Baglanti telinin yerine saglam sekilde oturmasini
kontrol ediniz.

> Diger baglanti tellerinin baglantisini da ayni sekilde
yapiniz.

26/48 Ki=BIA



Kurulum

45.3 Onay girisi [X1] (e serisi harig)

Onay girisi potansiyelsiz bir kontakla kullanim i¢in 6n gorilmusttr. Onay girigi ile sarj istasyonu isletimi, harici
bilesenlerle kumanda edilebilir (6rn. harici anahtarl salter, enerji beslemesinin dalgacik kontrolli alicisi, ev
otomasyon sistemi, zaman rdlesi, sifreli kilit, fotovoltaik tesis vs.).

Devre semasi:

Elektriksel gereklilikler:

TD-1609-019

Cihaz haricinde bu kumanda hatti igin tehlikeli gerilimlere glivenli ayrim saglanmalidir.

Mantiksal fonksiyon:

Onay kontagi

Sarj istasyonu durumu

acik KILITLI
kapali CALISMAYA HAZIR
Baglanti:

> Onay girisinde tellerin baglantisini olusturunuz (terminal ile ilgili ayrintilari lUtfen "4.5.5 Terminaller [X1/
X2] (e serisi harig) [29]" boliminden aliniz).

KIEBA

TD-1609-025-e

DIP Switch ayari...

Onay girisinin kullanimi, bir DIP Switch ayari ile
aktiflestirilmelidir.

Onay girisi kullanimi:

e "Evet": DSW1.1=0ON
e "Hayir": DSW1.1 = OFF (Default)

27/48




Kurulum

454 Devre kontagi cikisi [X2] (e serisi harig)

Devre kontagi ¢ikisi (mesaj kontagi) potansiyelsiz bir role kontagidir ve sarj durumu gostergesi (Default)
veya kontaktor denetimi olarak kullanilabilir.

Devre semasi:

| Vee < 50 Vac
X2 I
5 “ ! F — 1
7% |
A S i
X o ey
X , -/| | ........ ./
b 1
I
|
| 2
T T T T D-1609-020 -
e Dusuk guvenlik gerilimi Vcc < 50V ¢
e F <0.5A akim sinirlama tertibati
Mantiksal fonksiyon:
Sarj durumu gostergesi / DSW1.2 = OFF (Default)
X2 = kapall Sarj istasyonu isletime hazir ve arag bagl degildir.
X2 = acglk Arag bagli, sarj istasyonu devre disI veya hata.
Kontaktor denetimi / DSW1.2 = ON
X2 = kapali Kontaktoriin bir devre kontagi sikismis.
X2 = acgik Hata yok.
R DIP Switch ayari
Devre kontagi ¢ikisinin kullanimi, bir DIP Switch ayari
M| X2 ile segilebilir.

ﬁﬁw e  Sarj durumu gostergesi: DSW1.2 = OFF (Default)

e Kontaktor denetimi: DSW1.2 = ON

_ > Telleri devre kontagdi ¢ikigina baglayiniz (terminal
ile ilgili ayrintilari lGtfen "4.5.5 Terminaller [X1/X2]

TD-1608-025-f (e serisi harig) [29]" boliminden aliniz).

28/48 Ki=BIA




Kurulum

Ornek (devre semasi igin tamamlayici):

Devre kontagi ¢ikisi, sarj istasyonunu daha Ust konumda bir kapatma ¢6zUmdu ile akimsiz duruma getirmek
amaciyla kullanilabilir.

N —x | =
Qf :
-U1
-Q2
Ef E2
Q1
KeCo ntact \
P20/P30 |_| :
| LI.q3
TD-1609-122 o
EeXl ... Ana koruma salteri EeH] ... Devre koruma salteri + Fl salter
... Kontaktér/réle EZ] ... Akim sinirlama tertibati
EVE] ... Disiik gerilim tetikleyici ... Devre kontagi gikisi
4.5.5 Terminaller [X1/X2] (e serisi harig)

Terminaller...
‘]‘\ Onay girisi [X1] ve devre kontadi ¢ikisi i¢in terminaller
C 't [X2] yayli terminaller olarak sunulmustur.
\ 7 Terminal verileri:

| - Enine kesit (min.-maks): 0,08 — 4 mm?
- AWG (min.-maks): 28 — 12

- Siyirma boyu: 8 mm

- DUz basl tornavida: 3,0 mm

KB 29/48



Kurulum

4.5.6

Ethernet1 baglantisi [ETH] (opsiyonel)

UYARI!
Blendajlarda dengeleme akimi vasitasiyla tehlikeler!

Genlesmis tesislerde blendaj lizerine gelen bir dengeleme akimi ara birimlerde hasarlara ve
veri hatlarindaki ¢caligsmalarda tehlikelere yol acabilir.

e Bina teknolgjisi ile ilgili sorumlulara danigilarak onlemler (6rn. ortak bir elektrik
dagitimina baglanti, bir TN-S sebekesi kurulumu, ...) alinmalidir.

N=y

Ethernet baglantisi hakkinda bilgi

Ethernet1 baglantisi [X4] ve Ethernet2 baglantisi [X3] platinde paralel devreye alinmistir ve es
zamanli kullanilamaz! Kullaniimayan baglanti ¢ikariimalidir.

Ethernet1 baglantisi LSA+® tekniginde terminal blogu olarak sunulmustur. Ethernet1 baglantisi vasitasiyla
orn. sabit baglantil bir iletisim gerceklestirilebilir (6rn. akilli ev entegrasyonu veya filo ¢cdztmleri icin).

Renk kodlamasi

Binada kullanilan kablo standardina uygun olarak kontaklarin baglantilari TIA-568A/B geregince 100BaseT

icin asagidaki gibi yapilir:

Pin -568A -568B | -568A -568B
cift cift Renk Renk
1(Tx+) 3 2 F— beyaz / yesil cizgi ¢ beyaz / turuncu gizgi
2 (Tx-) 3 2 — yesil / beyaz gizgi @ turuncu/ beyaz ¢izgi
veya yesil veya turuncu
3 (Rx+) 2 3 Q@— beyaz / turuncu gizgi — beyaz / yesil gizgi
4 (Rx-) 2 3 ) F— turuncu / beyaz cizgi ) s— yesil / beyaz ¢izgi veya
veya turuncu yesil

Terminal verileri:

Kategori Tel ¢api izolasyon ¢api

Sabit kablo 0,36 mm (AWG 27) 0,7 -0,75 mm

Cat5e [ Catb STP 0,4 0,64 mm 0,7 — 1,4 mm
(AWG 26 — AWG 22)

Cat6 STP 0,51 -0,81 mm 1,0 - 1,4 mm
(AWG 24 — AWG 20)

Esnek kablo 7 x 0,2 mm 1,1-1,4 mm

Cat 5e/ Cat 6 STP (AWG 24)

30/48

KIEBA




Kurulum

LSA+ ® ekleme aleti...
\' Tellerin lehim, vidalama ve siyirma olmadan baglantisi

= = -—_41 ve es zamanl olarak artik uzunlugunun kesilmesi igin
g ¢ %) KRONEZS sa-mus’ orijinal KRONE ekleme aleti.
Hﬁ&wi,_ -y
€ Baglanti kablosunu hazirlama
— > Baglanti kablosunu yakl. 6 cm siyiriniz.
h > Kaplama 6rglisinl yakl. 1 cm tamamen geriye
— = 1cm ‘«-7 iterek kabloyu iletken tekstil bantla sariniz.
TD-1609-030
TD-1609-031-a \ Kabloyu baglama

> Baglanti kablosunu kablo kelepgesinde [K] sarilmis
kaplama 0Orgtisu yerinden sabitleyiniz.

Kablo kelepgesi, platinin topraklama noktasina
[Shd] vidalanmalidir.

» Tellerin terminal bloguna [ETH] baglantisini ekleme
aleti ile yapiniz.

112]3]4

DIKKAT
Hasar gorme tehlikesi!

e Sarj istasyonunun igine kirlerin (tel artiklan vs.) ulasamamasi igin baglanti alaninda
temizlige dikkat ediniz.

e Olasi mevcut koruyucu folyolar kablolar baglanmadan 6nce ¢ikariimamalidir!

Ki=BNA 31/48



Kurulum

4.6 DIP Switch ayarlari

DIP Switch ayarlarindaki degisilikler, sarj istasyonu yeniden baslatildiginda etkili olur! Bunun igin [Servis
butonuna] 1 saniye sureyle basiimali veya besleme gerilimini kapatiimali/agiimalidir.DIP Switch ayarlari

TD-1609-025-g

TD-1609-115

DIP Switch...

DIP Switch'ler, sarj istasyonu igin adresleme ve
konfiglirasyon gorevi gorlr ve baglanti alani
muhafazasi altinda bulunur.

[DSW1]...Konfiglrasyon (DIP Switch Gst)
[DSW2]...Adresleme (DIP Switch alt)

DIP Switch 6rnek goriiniim...

Resimde daha iyi anlasilmasi agisindan DIP Switch
konumunun ON ve OFF durumlari gdsterilmektedir.

SARJ ISTASYONUNUN KUMANDA FONKSIYONLARI

Fonksiyon DIP Switch Sekil
Harici onay girisi [X1] kullanihyor (ayrintilar D1.1 ON=yes ON _
icin bakiniz bélim "4.5.3 Onay girisi [X1] (e g
serisi harig) [27]". 5
12 345678[ "
Devre kontagi ¢ikisi [X2] kullaniliyor D1.2 ON=yes _[oN L.
(ayrintilar igin bakiniz bélim "4.5.4 Devre g
kontagi cikisi [X2] (e serisi harig) [28]". %
112 3458678[ "
UDP (ayrintilar igin bakiniz "UDP D1.3 ON=yes _[oN L.
Programmers Guide") vasitasiyla g
SmartHome Interface devreye alinmalidir. g
Sadece c serisi ve x serisi sarj istasyonlari 112345678
icin mevcuttur.

32/48

KIEBA



Kurulum

@ Asagidaki DIP Switch ile sadece tek bir maksimum deger ayarlanabilir, bu deger tip plakasina gére
calisma akiminin altinda ya da buna egit olmalidir.

AKIM GUCUNU AYARLAMA (DSW1) (*1)

Akim

10A

13A

16A

20A

25A

32A

D1.6
OFF

ON

OFF

ON

OFF

ON

DIP-Switch
D1.7
OFF

OFF

ON

ON

OFF

D1.8
OFF

OFF

OFF

OFF

ON

Sekil

N
o
=
o

iy

6 7 8

N
o
=
o

T

6 7 8[

2 34567 8([

T

11234567 8[

TD-1609-06% TD-1609-068

TD-1608-070

L

i

345667 8[

TD-1609-071

e

(*1) Arag icin 6nceden ayarlanan maksimum sarj akimi degeri (Control Pilot Duty Cycle).

IP ADRESI DHCP VASITASIYLA EDINILMELIDIR (ADRESLEME YOK) (*2)
DSW2.1°'den DSW2.4'e kadar=OFF / DSW2.5=0OFF / DSW2.6=OFF

STANDART moddaki bir sarj islemi munferit sekilde, daha tst
konumdaki bir kumanda sistemi olmadan sarj istasyonu tarafindan

uygulanir.

Sarj istasyonu gerektiginde DHCP sunucusu vasitasiyla bir IP adresi

almaya caligir.

Ayrica bu durum sebeke baglantisi olmayan sarj istasyonlari igin temel

ayara uygundur.

(*2) P30 x serisi i¢in gecerli degildir

KIEBA

(i
1

|

2 34586

7 8

TD-1609-072

TD-1609-073

TD-1609-076-a

33/48



Kurulum

SABIT AYARLANMIS IP ADRESi KULLANILMALIDIR (*2)
DSW2.1°'den DSW2.4 /| DSW2.5'e kadar=OFF / DSW2.6=ON

Tek bir sebekede ¢ok sayida sarj istasyonu bulundugu igin sarj
istasyonlarinin adreslemesi gereklidir.

Adresleme DIP-Switches DSW2.1'den DSW2.4'e kadar gergeklesir.
Ayarlanabilir ethernet adresleri 10 + DIP-Switch ayarlarindabaslar.

4 bit adresleme ile 11 ile 26 arasindaki adresler kullanilabilir
[192.168.25.xx].

DSW2.1 = Adres Bit 2° (deger=1)

DSW2.2 = Adres Bit 2" (deger=2)

DSW2.3 = Adres Bit 22 (deger=4)

DSW2.4 = Adres Bit 2° (deger=8)

(*2) P30 x serisi i¢in gecerli degildir

UST ILETiISIM MODULUNE BAGLANTI

gl

Adres , 17 igin 6rnek:

TD-1609-060-b

DSW2.1 = ON (deger=1)
DSW2.2 = ON (deger=2)
DSW2.3 = ON (deger=4)
DSW2.4 = OFF (deger=0)

Adres=10+1+2+4+0=17

DSW2.1'den DSW2.4'e kadar=OFF / DSW2.5=ON / DSW2.6=OFF

Communication kaldirma modu devreye D2.5 ON=yes
alinmalidir.

Bir KeContact P30 x serisi veya KeContact
C10 Communication kaldirmanin OCPP
baglantisi i¢in gerekli.

PLC MODEM (DSW2.7)
PLC Modem devreden gikarma D2.7 ON=yes

iLK GALISTIRMA MODU (DSW2.8)

ilk calistirma modunu aktiflestirme D2.8 ON=yes

(Ayrintilar igin bakiniz bélim "4.7.1 ik
galistirma modu / Kendi kendine test [35]").

34/48

)

TD-1609-132

1Ll

123456738

TD-1609-133

g,

2 345678

TD-1609-056-a

D2.1 ile maks. D2.7 OFF
ayarina alinmahidir!

KIEBA



Kurulum

4.7 Devreye alma

Genel ilk galigtirma siireci
1) Baglanti alaninda bitin malzeme artiklarini montajdan ve baglantidan gideriniz.

2) Ik defa galistirmadan énce biitiin civata ve terminal baglantilarini yerine sabit sekilde oturmasi
bakimindan kontrol ediniz!

3) Kullanilmamis olan bitlin kor tapali ya da kor vidal kablo rakorlarinin uygun sekilde kapatilip
kapatiimadigini kontrol ediniz.

4) Bunun igin besleme hatti geriliminin devrede olmasini saglayiniz. 15-20 saniye sonra LED durumu (LED
seridi) yavasca yesil yanip sénmelidir.
Cihaz devreye her alindiginda kendi kendine bir test uygular.

5) Belirtilen ilk kontrolleri gecerli yerel yonetmeliklere ve yasalara uygun olarak uygulayiniz (bakiniz bolim
"4.7.1 llk galistirma modu / Kendi kendine test [35]").

6) Sarjistasyonunun baglanti alani muhafazasini kapatiniz.

7) Godvde kapagini monte ediniz (bakiniz bélim "4.7.5 Govde kapadi montaji [38]").

4.7.1 ilk galistirma modu / Kendi kendine test
Sarj istasyonu, tesisin ilk kontrolina desteklemek Uzere ilk galistirma moduna alinabilir. Burada cihazin kendi
kendine testi uygulanir (kilitleme, kontaktor calistirma, akim élgiim, vs.) ve sonug gosterilir.

Test, takili ara¢ olmadan tamamlandiktan sonra kontaktor, ilk kontrollerin yapiimasi igin zaman sinirli sekilde
devreye alinir. llk galistirma modunda normal bir sarj islemi yapilamaz. Takilma olmamasi i¢in soket yuvasi
kilidi kumanda edilir.

Kontrolsliz sekilde aktiflestirmenin 6nlenmesi amaciyla sarj istasyonunun ilk galistirma modunda besleme
gerilimi vasitasiyla devreye alinmasi givenlik nedenlerinden dolay!i bir hataya yol agar (beyaz-kirmizi-
kirmizi-kirmizi).

ilk calistirma modunu aktiflestirme

» DIP-Switch DSW2.8 ON ayarina alinir (bakiniz "4.6 DIP Switch ayarlari [32]").

> Sarj istasyonunda sifirrama yapiniz. Bunun icin [Servis butonuna] 1 saniye slreyle basiniz.
llk galistirma modu simdi aktiflesti ve turuncu yanan LED durumu ile bildirilir.

> Simdi yakl. 5 dakika icin standart test problari (6rn. BEHA tarafindan Astaco® test problari) vasitasiyla
6lgiim cihaziyla kontak olusturma ve gerekli kontrolleri uygulama (bakiniz bolim "4.7.2 Givenlik
kontrolleri [36]") imkani s6z konusudur.
5 dakika gectikten sonra kontaktor devre digi birakilir ve sarj istasyonu etkinligi kaldirilir.

ilk calistirma modunu devre disi birakma

> DIP Switch DSW2.8 yeniden OFF ayarina alinir.
> Sarj istasyonunda sifirlama yapiniz. Bunun igin [Servis butonuna] 1 saniye sireyle basiniz veya

besleme gerilimini kapatiniz/aginiz.
Sarj istasyonu normal galisma durumunda yeniden baslar ve galismaya hazir durumda olur.

Ki=BNA 35/48



Kurulum

4.7.2 Gilivenlik kontrolleri

ik defa calistirmadan énce tesisin koruma énleminin (8nlemlerinin) etkinligini, gecerli yerel yénetmelikler
geregince kontrol ediniz!

Elektrikli tertibatlar veya cihazlar ilk defa ¢alistiriimadan 6nce tertibat ya da cihaz, kuran kisi tarafindan
kontrol edilmelidir. Ayni durum mevcut tesis ya da cihazlarin gelistiriimesi veya degistiriimesi igin de
gecerlidir.

Bununla birlikte koruma 6énlemleri ile ilgili batin belirlemelere uyulmasi énemle tavsiye edilmektedir.

Digerlerinin yaninda asagidaki maddeler dikkate alinmalidir:

> Kontroller (koruyucu iletken baglantilarinin iletim kabiliyeti; izolasyon direnci; RCD (FI) tetikleme akimi,
tetikleme siresi;...) gelistiriimis ya da degistirilmis bélim icin uygulanmahdir.

> Kullanilan dlgum cihazlari yerel ydonetmeliklere uygun olmaldir!

> Olglim sonuglari belgelenmelidir. Kontrol neticesi rapor haline getirilmeli ve muhafaza edilmelidir.

4.7.3 Donanim yazilimi giincellemesi

Sarj istasyonu donanim yazilimi ag baglantisi veya USB baglantisi [X5] (sadece P30) tGzerinden
glUncellenebilir.

> Sarj istasyonu guncellemesi igin yazilim donanimi paketine dahil dokiimantasyona uyunuz.

En yeni donanim yazilimi www.keba.com/emobility (indirme alani) adresinden indirilebilir. Yeni
bir donanim yazilimi érn. degistirilmis standartlari dikkate alabilir ya da yeni elektronik araglarla
olan uyumlulugu daha iyi konuma getirebilir.

36/48 Ki=BIA




Kurulum

4.7.4 Baglanti alani muhafazasini monte etme

Baglanti alani muhafazasini monte etme

> Baglanti alani muhafazasini yeniden yerlestiriniz.

> Baglanti alani muhafazasini yine dort civata ile
monte ediniz.

D-1609-11

Govde isaretleme

> Bu4 civatayi, baglanti alani muhafazasi tzerindeki
goOvde isaretlemesi, gdvde ile ayni hizada oluncaya
kadar sikiniz.

> Baglanti alani muhafazasi, gévdeyi uygun sekilde
contalamalidir.

Kendinden kesici civatalarda daha fazla gic
kullanimi gerekli olur (min. 2,5 Nm ile maks. 5 Nm).

D-1609-111

KIERBI 37/48



Kurulum

4.7.5 Govde kapagi montaiji

y

Govde kapagini takma...

> Govde kapagini ustten takiniz ve kapagdi biraz
asagiya dogru itiniz.

> Govde kapaginin Ustten goévde kilavuzlarina dogru
sekilde yerlesmesine dikkat ediniz.

Govde kapagi montaiji...

> Ardindan gOvde kapagini arkaya dogru katlayiniz.
Govde kapag! ¢ok buyuk direng gostermeden
kilavuzlara yerlesmelidir.

> Govde kapaginin gévde kilavuzuna her yanindan
yerine dogru sekilde yerlesmesine dikkat ediniz.
Sadece minimum, esit bir bosluk bulunabilir.

TD-1609-021

Kapak civatalari...

> Govde kapagini alt taraftan iki kapak civatasiyla [S]
sabitleyiniz.

TD-1808-005-b

38/48 Ki=BIA



Diger teknik talimatlar

5 Diger teknik talimatlar

5.1 RFID kartlarini programlama (opsiyonel)

Bilgi
@ RFID fonksiyonlu bir cihaz varyantina sahipseniz, "yetkilendirme fonksiyonlari" el kitabinin
programlama talimatlarina uyunuz.

5.2 Elektrikli aracla iletisim PLC->Ethernet (opsiyonel; sadece P20)

Aracin ev adina veya Iinternet'e erigimini saglamak igin arag ile sarj istasyonu arasindaki Powerline iletigim,
iki tarafli olarak ayni sifre ile konfigtre edilmelidir (NMK ,Network Membership Key*).

Standart sifre "emobility" seklindedir. Bu sifrenin degistirilmesi dnerilir.

Sarj istasyonu konfiglirasyonu igin talimat dahil olmak Gzere gerekli olan yazilimi ("EV Communication
Assistant") www.keba.com/emobility adresinin yikleme alaninda bulabilirsiniz.

Aracin konfiglrasyonu igin diger ayrintilari litfen aracinizin Uretici talimatindan aliniz.

5.3 Sigortayi degistirme

Sigorta Akim / gerilim Tip Olgiiler

F1 6.3A/250V YUiksek kesme yetenekli 5 x 20 mm sigorta
gecikme (>1500A) (T) (H)

Sigortayi degistirme

> Sarj istasyonunun besleme hattini komple
devreden ¢ikariniz.

> Baglanti alani muhafazasini ¢ikariniz.

» Bir tornavida ile sigorta yuvasinin bosluguna
bastiriniz.

> Sigorta yuvasini, yaylar vasitasiyla otomatik olarak
One dogru atlayincaya kadar saatin aksi yoninde
geviriniz.

TD-1609-023-a
—

> Sigortayi degistiriniz.

> Sigorta yuvasini iceriye dogru bastiriniz ve saat
yonlinde tekrar vidalayiniz.

Ki=BNA 39/48



Diger teknik talimatlar

5.4 Olgiiler

Standart kovanli varyant (tip 2)

440 +/-2

Q
T
(=3
[
(2}
10
[ —
( \ 14092
[
495
219
i %
—
50

|
|
|
U
it
|

]

33 TD-1609-040-a

Sek. 5-1: Milimetre cinsinden dlgtimler

40/48

KEBA



Diger teknik talimatlar

Sarj kablosu ve tutucu varyanti ile

440 +/-2 >60 TD-1612-103
8.2 =i~ T Y
10
10T m— of ; Y = n t
P ] i
. Ll el : : Lo
— @ ” Fai il
39 i = R Py
P _ W o 1 I S S o F
(=)
25 @ B A ||| x =]
. o 1 ; L]
| ! Hile
-3 = T T T L) Y
! gi, ) oy, XY .(: !
a2 = - = 10!
10
>643
495

219

P16
f

232

50

Sek. 5-2: Milimetre cinsinden olglimler

KB 41/48



Diger teknik talimatlar

5.5 Teknik ozellikler

Elektrik verileri

Kablo besleme:

Siva st veya siva alti

Baglanti kesiti:

Asgari kesit (kabloya ve déseme turtne bagh):
-5 x 2,5 mm? (16A nominal akim)
- 5 x 6,0 mm? (32A nominal akim)

Besleme terminalleri:

Baglanti hatt:

- sabit (min.-maks): 0,2 — 16 mm?

- esnek (min.-maks): 0,2 — 16 mm?

- AWG (min.-maks): 24 — 6

- esnek kablo (min.-maks) kablo damari ug¢ kovanli
plastik kovan olmadan / plastik kovan ile:
0,25-10/0,25—-10 mm?

Besleme terminalleri sicaklik degeri:

105°C

Nominal akim (konfigtre edilebilir baglanti degerleri):

10A, 13A, 16A, 20A, 25A veya 32A
3 fazl veya 1 fazli

Sebeke voltaji (Avrupa): 230V
230/400V 3N~ (e serisi harig)
Sebeke frekansi: 50Hz / 60Hz

Sebeke tipi:

TT/TN/IT (sadece P30)

Asir voltaj kategorisi:

EN 60664 geregdince llI

Nominal kisa streli akim direnci:

EN 61439-1 geregince < 10kA etkin deger

Sigorta (i¢ tesisatta):

Sigorta, priz/kablo varyantina bagli olarak (tip
plakasina bakiniz) gecerli yerel direktiflere uygun
olarak uygulanmalidir.

DC kacak akim denetimi (sadece P30):

FI/RDCMB < 6mA DC (uygun P30 cihaz
varyantinda entegre edilmig)

Priz varyanti:

Tip2 standart kovan: 32A / 400 V¢
EN 62196-1 ve VDE-AR-E 2623-2-2 uyarinca

Kablo varyantlari:
(Degerlendirme bakiniz tip plakasi)

Tip1 kablo: 32A / 230 V,c'a kadar

EN 62196-1 ve SAE-J1772 uyarinca

Tip2 kablo: 32A / 400 V¢ cadar

EN 62196-1 ve VDE-AR-E 2623-2-2 uyarinca

Koruma sinifi:

IP koruma tirid cihaz:

IP54

Mekanik darbeye karsi koruma:

IKO8 (silindir kilit harig)

42/48

KIEBA




Diger teknik talimatlar

Ara birimler

Onay girisi [X1]:

Harici yetkilendirme igin onay girisi:
Baglanti hatti:

- Enine kesit (min.-maks): 0,08 — 4 mm?
- AWG (min.-maks): 28 — 12

Potansiyelsiz devre kontadi ¢ikisi [X2]:

Dusuk glvenlik gerilimi <50V, 50/60Hz
Harici akim sinirlama maks. 0,5A
Baglanti hatt:

- Enine kesit (min.-maks): 0,08 — 4 mm?
- AWG (min.-maks): 28 — 12

Ethernet2 baglantisi (hata ayiklama) [X3]:

RJ45

Ethernet1 baglantisi [X4]:

LSA+ terminaller

USB baglantisi [X5] (sadece P30):

USB girisi tip A (maks. 500 mA)

RFID (opsiyonel):

MIFARE 1SO14443 geregince kartlar veya imler

Silindir kilit (opsiyonel):

EN 1303 veya DIN 18252 uyarinca yarim silindir
profil
Uzunluk A=30mm (31mm)

Mekanik veriler

Olgliler (G x Y x D):

240 x 495 x 163 mm (6rn. tip2 standart kovan)

Agirlik:

yakl. 4,8 kg (varyanta bagl)

Ortam kosullari

16A durumunda g¢alistirma sicaklk alani:

-25°C'den +50°C'ye kadar
dogrudan glines 1s1g1 olmadan

32A'da galistirma sicaklik alani:

-25°C'den +40°C'a kadar
dogrudan gines 15131 olmadan

Sicaklik tutumu:

Cihaz, belirlenen galisma sicakhgi alanlarinda sarj
akimini kesintisiz olarak kullanima sunar.

Sarjin hazir bulunmasi durumunu artirmak Uzere
uygun goérilmeyen sicaklik asimi durumunda sarj
akimi ayari 16A olarak dusurulur. Devam eden
surecte sarj isleminin durdurulmasi da s6z konusu
olabilir.

Soguduktan sonra sarj akimi ayari yeniden artirilir.

Depolama sicaklik alani:

-25°C'den +80°C'ye

Sicaklik degisme hizi:

maks. 0,5°C /dak

izin verilen géreli hava nemi:

%S5 ile maks. %95 yogunlagsmayan

YUkseklik:

maks. 2000 m deniz seviyesi Uzerinde

KIEBA

43/48



Diger teknik talimatlar

5.6 CE Uygunluk beyani

isbu yazi ile KEBA, (riinlin asagidaki direktiflere uygun oldugunu beyan eder:

2014/35/EU Dusuk Gerilim Direktifi

2014/30/EU Elektromanyetik Uyumluluk Hakkinda Direktif

2014/53/EU Radio Equipment Directive (RED)

2011/65/EU Belirli Zararli Maddelerin Kullanimi Kisitlama Direktifi (RoHS)
2012/19/EU Atik Elektrikli Ve Elektronik Cihazlar (WEEE) Direktifi

44/48 KB



indeks

Indeks

A

Alet lISteSH ..o 17

Amacina uygun kullanim ...........cccoocoiiiiiiiin, 7

Anahtarli salter ... 10

Arkadan kablo giriSi ... 20

B

Baglanti alani muhafazasi a¢ik durumda baglanti
genel gortnUSU.......eeeeeiiiiiiieeeiiieee e 23

Baglanti alani muhafazasini ¢ikarma.................. 19

Baglanti alani muhafazasini monte etme........... 37

Besleme hattl ... 12

Besleme hattini baglama...............cccccccee 24

Bu el kitabinin kullanimi ...........ccoociinis 7

C

CE Uygunluk beyani.........cccccoevviiieiiiiieeeeee, 44

D

Devre kontagi ¢IKISI [X2] ..ccooiiiiiiiiiiiiieeeeeeeee 28

Devre koruma salteri .......ccccoeeeeveiiiiiiiiiiiiieeee, 12

Devreye alma ..........oevveiiiiiiiiiieieeeeeeeeeeeeeeeeeeeee, 35

Donanim yazilimi ........ccceeeiiiiiinieieieeeeeeeieeeeeeeees 36

E

EKran ... 9

Elektrikli aracla iletisim PLC->Ethernet (opsiyonel).
39

Emniyet bilgileri ..., 5
Ethernet1 baglantisi [ETH] .......ccccccoviiiininnnn. 30
G

GeCerliliK...uvuueeieeeeeeeeeece e, 7
Gerekli yer ihtiyacl ..o, 15
Govde kapadl montajl .........ceeevvieeeiiiiiieee e, 38
Govde kapagini ¢ikarma ...........cccceceiieiieeeeeeeenn. 18
Guvenlik kontrolleri ..o 36

KIEBA

|

ilk calistirma modu / Kendi kendine test............. 35
K

Kablo girisini hazirlama .............cccoocvvveeeeeenen, 19
Kacak akim koruma salteri..........cccccveeeeeeiiinnnnnn. 12
KUFUIUM (e 16
Kurulum sartlar .........ccccoeeeeeeiiiiiiciieeee e 17
Kurulum yeri secimi ile ilgili genel kriterler-.......... 11
o)

Onay girigi [X1] .eeeeeieeeee e 27
(@] 1ol ] 1= RO 40
P

Prizli sarj istasyonu.........ccccccoviiiiiiiii e, 9
R

RFID kartlarini programlama.............ccccceeeeennen. 39
RFID SENSOC ... 10
S

Sigortayl degistirme.........ccocceiiiiiii i, 39
Sarj istasyonu montaji ..o, 21
Sarj kablolu sarj istasyonu..........cccccceeviiieeeeininen, 9
Sebeke ayirma saltefi.........cccoooiiiii 12
T

Teknik 6zellikler..........oooo e 42
Teslimat kapsami .........oooovvveviiiiiiiiiiiciieee e, 16
U

USB baglantist ... 36
Urlin t8nIMI ..o 8
Ustten Kablo girigi .........c.ccoveveeeveeieeeeeeeeeeee. 20
V4

Z.E.-Ready / E.V. ile ilgili sapma yapan talepler 13

45/48



(Page left blank)



(Page left blank)



www.keba.com/emobility

94702




	 İçindekiler
	1 Önemli bilgiler
	1.1 Emniyet bilgileri
	1.2 Amacına uygun kullanım
	1.3 Bu el kitabı hakkında
	1.4 Ürün tanımı

	2 Varyantlara genel bakış
	2.1 Opsiyonel donanım

	3 Kurulum yönetmelikleri
	3.1 Kurulum yeri seçimi ile ilgili genel kriterler
	3.2 Elektrik bağlantısı bilgileri
	3.2.1 Genel
	3.2.2 Z.E.-Ready / E.V. ile ilgili sapma yapan talepler
	3.2.3 IT şebekelere elektrik bağlantısı (sadece P30)

	3.3 Gerekli yer ihtiyacı

	4 Kurulum
	4.1 Kurulum şartları
	4.2 Gövdeyi hazırlama
	4.2.1 Gövde kapağını çıkarma
	4.2.2 Bağlantı alanı muhafazasını çıkarma

	4.3 Kablo girişini hazırlama
	4.3.1 Üstten kablo girişi - Sıva üstü kablo döşeme
	4.3.2 Arkadan kablo girişi - Sıva üstü kablo döşeme

	4.4 Şarj istasyonu montajı
	4.5 Elektrik bağlantısı
	4.5.1 Bağlantı alanı muhafazası açık durumda bağlantı genel görünüşü
	4.5.2 Besleme hattını bağlama
	4.5.3 Onay girişi [X1] (e serisi hariç)
	4.5.4 Devre kontağı çıkışı [X2] (e serisi hariç)
	4.5.5 Terminaller [X1/X2] (e serisi hariç)
	4.5.6 Ethernet1 bağlantısı [ETH] (opsiyonel)

	4.6 DIP Switch ayarları
	4.7 Devreye alma
	4.7.1 İlk çalıştırma modu / Kendi kendine test
	4.7.2 Güvenlik kontrolleri
	4.7.3 Donanım yazılımı güncellemesi
	4.7.4 Bağlantı alanı muhafazasını monte etme
	4.7.5 Gövde kapağı montajı


	5 Diğer teknik talimatlar
	5.1 RFID kartlarını programlama (opsiyonel)
	5.2 Elektrikli araçla iletişim PLC->Ethernet (opsiyonel; sadece P20)
	5.3 Sigortayı değiştirme
	5.4 Ölçüler
	5.5 Teknik özellikler
	5.6 CE Uygunluk beyanı

	 İndeks

